СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ СТАРОЮВАЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
 _____________

                              № _____
                                      с. Старая Ювала, Кожевниковский район, Томская область
 О признании утратившим силу решения Совета Староювалинского

сельского поселения от 16.03.2016 № 152 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Совет Староювалинского сельского поселения решил:

1.  Признать утратившим силу решение Совета Староювалинского сельского поселения от 16.03.2016 № 152 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом муниципального образования «Староювалинское сельское поселение» порядке, разместить на официальном сайте муниципального образования Староювалинского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://www.uvala.ru.

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  Староювалинского

сельского поселения

                                 В.Н.Зеленьчуков